CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 9tJ 5" /94, DE 1994

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução n' 079/93,. e conforme consta do
Processo n' 000.831/95-êLDF,

RESOLVE:

de 1995.

Dep_"""\"

Brasília, 01

EXONERAR, CRISTINA MARIA TIMPONI. matricula 11.051-71, do Cargo em
comissão de Chefe de Seção, CL-13. da Seção Relações Públicas, da Coordenadoria de
Comunicação Social, da Presidência, a pa· e 07 d evereiro de 1995.